
DZIAŁ ZAOPATRZENIA I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
Tel: 18 20 11 440, Fax: 18 20 142 96 
e-mail: zaopatrzenie@klinika.net.pl 

 

Pytania i odpowiedzi 2 

 

 

Dotyczy postepowania p.t. :  dostawa materiałów opatrunkowych oraz obłożenie pola 

operacyjnego Znak sprawy: STG-271-6/19 

 

Pakiet 1, poz. 1-2 

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien 

syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z 

zapinką wewnątrz opakowania indywidualnego? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ 

 

Pakiet 1, poz.22-23 

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą podtrzymującą wykonaną z przędzy  poliestrowej  

100%, gdyż włókna wiskozowe stosowane jako zamiennik poliestru są niezbyt wytrzymałe, 

gniotą się oraz elektryzują, co wpływa niekorzystnie na komfort pacjenta? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ 

 

Pakiet 1, poz. 46-49 

Czy w związku z komfortem użytkowania siatek oraz wysoką przepuszczalnością 

zamawiający wymaga poniższej wielkości oczek? 

Rozmiar 1 - 9mm x 10mm 

Rozmiar 2 – 13mm x 15mm 

Rozmiar 3 - 13mm x 15mm 

Rozmiar 4 - 13mm x 15mm 

Rozmiar 6 - 13mm x 15mm 

Rozmiar 8 - 13mm x 15mm 

Rozmiar 10 - 13mm x 15mm 

Rozmiar 14 - 13mm x 15mm 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wymaga 

 

Pakiet 1, poz. 46-49 

Czy zamawiający wymaga siatek o rozmiarach odpowiadającym poszczególnym częściom 

ciała, rozmiary przedstawione poniżej – szerokość w milimetrach w stanie swobodnym? 



Rozmiar 1- palec – do 15 mm szer. w stanie spoczynku 

Rozmiar 2- dłoń, palec – 10-25 mm j.w. 

Rozmiar 3-dłoń, stopa – 15-35 mm j.w. 

Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramię,stopa,łokieć – 25-45 mm j.w. 

Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w. 

Rozmiar 8 – udo,głowa, biodra – 50-95 mm, j.w. 

Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm. J.w. 

Rozmiar 14 – klatka piersiowa , brzuch – 80-140 mm, j.w. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wymaga 

 

Pakiet 1, poz. 1-2,22-23,30,46-49,53 

Prosimy o wydzielenie poz. 1-2,22-23,30,46-49,53 do osobnego pakietu, gdyż takie 

rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie 

konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród 

najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie 

finansami publicznymi. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wydziela. Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ 

 

Pakiet 4, poz. 9 

Czy zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze uniwersalnym o wymiarach 112 cm x 140 cm? 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ 

 

 

Pakiet 4, poz. 9 

Czy zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze uniwersalnym o wymiarach 120 cm x 145 cm? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych warunków zgodnie z zapisem w 

SIWZ. 

 

Pakiet 4, poz. 9 

Prosimy Zamawiającego  opuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 10 szt. 

z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

Odpowiedź 

Tak. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie 



 

 

 

Pakiet 4, poz. 9 

Czy zamawiający dopuści fartuch włókninowy, z rozcięciem w tylnej części, poły do 

zakładania z tyłu na plecach, wiązany w talii, w kolorze zielonym, o gramaturze 20 g/m2, 

długi rękaw, zakończony mankietem z bawełnianym ściągaczem o długości 5,5 cm, wiązany z 

tyłu w talii, niesterylny? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza.  

 

Pakiet 4, poz. 9 

Czy zamawiający wymaga fartuch włókninowy z długim rękawem zakończonym mankietem 

z bawełnianym ściągaczem? 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ 

 

Pakiet 4, poz. 9 

Czy zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny jednowarstwowej polipropytlenowej 

o gramaturze ok. 20 g/m2 w kolorze zielonym? 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ 

 

Pakiety 4, poz. 10 

Czy zamawiający dopuści maskę chirurgiczną spełniającą normę PN-EN 14683 w zakresie 

filtracji BFE 99,5% aerozoli biologicznych? 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ 

 

Pakiety 4, poz. 10 

Czy zamawiający dopuści maskę trójwarstwową, wysokobarierową? 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ 

 



 

 

 

Pakiety 4, poz. 10 

Czy zamawiający dopuści maski bez dodatkowych oznaczeń graficzny kierunku użytkowania, 

gdyż maska przeznaczona do stosowania przez wykwalifikowany personel medyczny posiada 

zróżnicowanie kolorystyczne: zewnętrzna zielona, wewnętrzna biała? 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ 

 

Pakiet 4, poz. 13 

Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z 

tyłu w troki, wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o 

gramaturze 25 g/m2,z warstwą pochłaniającą pot w przedniej części o długości ok. 32 cm i 

wysokości 5 cm, troki o dł. Ok. 46 cm, głębokość czepka ok. 13 cm, denko o wymiarach ok. 

20 cm x  12,5 cm, w kolorze zielonym, rozmiar uniwersalny? 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ 

 

Pakiet 4, poz. 14 

Czy zamawiający dopuści czepek typu beret, niesterylny, wykonany z włókniny 

polipropylenowej o gramaturze 16 g/m2, w kolorze zielonym, o wymiarach : w stanie 

luźnym: średnica wewnętrzna 16 cm,  średnica zewnętrzna 30 cm ± 1 cm ; długość gumki po 

rozciągnięciu czepka – 50-53 cm ? 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ 

 

Pakiet 4, poz. 9,10,13,14, 

Prosimy o wydzielenie poz. 9,10,13,14, do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli 

innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, 

a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i 

osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wydziela. Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ 



 

 


